АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024         № 13

О постановке на  баланс и принятия объекта недвижимого имущества в казну
администрации Степновского сельского поселения

На основании  выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 20.02.2024г.
руководствуясь  Уставом  Степновского  сельского  поселения,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Степновского  сельского
поселения, утвержденным решением Совета депутатов Степновского сельского поселения №
147/58  от  17.02.2009  г.  Положением  о  муниципальной  казне  Степновского  сельского
поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Степновского сельского поселения
№ 119/43 от 19.05.2008 г., администрация Степновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1.Поставить на баланс и принять в казну муниципальной собственности администрации
Степновского сельского поселения объект недвижимого имущества указанного  в
приложении № 1
2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне
администрации Степновского сельского поселения внести в Реестр объектов
муниципального имущества Степновского сельского поселения указанные в пункте 1
настоящего постановления

3. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне
администрации Степновского сельского поселения  поставить на бухгалтерский учет в
состав муниципальной казны указанные в приложении № 1 настоящего постановления
объекты.
4.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                      О. Г. Котюков

Приложение № 1
к постановлению администрации

Степновского сельского поселения
от 20.02.2024 № 13

Перечень земельных участков для постановки на баланс и принятия в казну муниципальной
собственности администрации Степновского сельского поселения

№ п/п Наименование

объекта, адрес

Выписка из

ЕГРН

Площадь

м2

Дата

регистрации

Кадастровый

номер

Кадастровая

стоимость

(руб)

1 Земельный

участок

34:18:080012:

370-

34/120/2024-7

61236 07.02.2024 34:18:080012:

370

48988,8

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ